Să trăiesci, dle General: stîlp adevărat al Tronului, patriei și națiunii.

Din conferința alegătorilor români aparținători partidului național din cele două cercuri electorale ale Sibiului, ținută în Sibiu la 25 Octombrie (6 Novembre) 1887.

Simeon Popescu,

Pompiliu Pipoșiu,

președinte.

secretar.

Cu aceasta s'a terminat acest simulacru de conferință electorală, puțin potrivit de acela în onoarea căruia era să se facă ceva de doamne ajută, ce să-i facă onoare și mulțumire dânsului ca primitoriului și celor în a cui nume s'a trimis.